futuræ immortalitatis promissio. Tuis enim fidelibus, Domine, vita mutatur, non tollitur, et dissoluta terrestri hujus incolatus domo, æterna in cœlis habitatio comparatur. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia cœlestis exercitus, hymnum gloriæ tuæ canimus, sine fine dicentes.

consoled by the promise of future immortality. For with regard to Thy Faithful, O Lord, life is changed, not taken away, and the house of their earthly dwelling being destroyed, an eternal dwelling in heaven is obtained. And therefore with angels and archangels, with thrones and dominations, and with all the army of heaven, we sing a hymn to Thy glory, saying without ceasing:

The Sanctus

SANCTUS, sanctus, sanctus, Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt cœli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

HOLY, holy, holy, Lord God of hosts.

The heavens and the earth are full of Thy glory.

Hosanna in the highest.

Blessed is He Who cometh in the name of the Lord.

Hosanna in the highest.

The Canon of the Mass

ME IGITUR, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas, et benedicas hæc ✠ dona, hæc ✠ munera, hæc ✠ sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et omnibus orthodoxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultoribus.

WHEREFORE, we humbly pray and beseech Thee, most merciful Father, through Jesus Christ Thy Son our Lord, to receive and to bless these ✠ gifts, these ✠ presents, these ✠ holy unspotted sacrifices, which we offer up to Thee, in the first place, for Thy holy Catholic Church, that it may please Thee to grant her peace, to guard, unite, and guide her throughout the world; as also for Thy servant N., our Pope, and N., our Bishop, and for all who are orthodox in belief and who profess the Catholic and apostolic faith.

Communion of the Living

MEMENTO, Domine, famularum famularumque tuarum, N. et N., et omnium circumstan-

BE MINDFUL, O Lord, of Thy servants, N. and N., and of all here present, whose faith and

tium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis, et incolumitatis suæ: tibi que reddunt vota sua æterno Deo vivo et vero.